

ASIA

Epäasiallinen käyttäytyminen, muiden pelaajien häirintä, pelin aiheeton keskeyttäminen

ASIAN TAUSTAA

Mid Tourin toimikunnan mukaan pelaaja oli tullut Mid-Tourin Espoon osakilpailuun 3.8.2024 silminnähden vahvassa humalatilassa. Samassa ryhmässä olleen pelikaverin mukaan pelaaja oli aamulla puhaltanut alkometriin 1,7 promillea, jonka lisäksi oli nauttinut kuusi lonkeroa klubilla ennen kierrokselle lähtemistä. Myös pelaajan caddie oli ollut humalassa.

Kilpailunjohtaja kuuli kierroksen jälkeen ryhmän muita jäseniä, joiden mukaan pelaaja paiskoi mailoja ja arvosteli omia suorituksiaan häiriten ryhmän muiden pelaajien peliä. Reiän 12 jälkeen pelaaja oli jättänyt oman ryhmänsä ja lähtenyt pelaamaan 13. reikää edellä olevan ryhmän mukana, koska "oli kiire Weekend festivaaleille". 15. reiän jälkeen pelaaja oli keskeyttänyt pelin ja poistui kentältä.

Mid-Tourin toimikunta näkee tuomittavana 1) häiritsevän käytöksen, joka ei rajoittunut omaan ryhmään, 2) selvästi golfsääntöjen ja etiketin vastaisen käytöksen golfkilpailussa 3) keskeyttämisen ilman pätevää syytä.

KUULEMINEN

Pelaaja on antanut oman selvityksensä tapahtumista. Hänen selvityksensä mukaan hän oli puhaltanut alkometriin 1,7 promillea yöllä, kun oli tullut kotiin Weekend festivaaleilta ja mennyt nukkumaan. Pelaaja myöntää juoneensa yhden lonkeron aamulla klubilla, mutta kiistää juoneensa useampia, josta osoituksena taksikuitti siitä milloin hän oli saapunut klubille. Pelaaja kiistää käyttäytyneensä häiritsevästi tai paiskoneensa mailoja tai kiroilleensa kentällä. Hän kuitenkin myöntää, että on muutaman kerran huonon suorituksen jälkeen käyttänyt V-alkuista sanaa, mutta ei mielestään häiritsevästi.

Pelaaja myöntää vaihtaneensa ryhmää vapaaehtoisesta pelin keskeytyksestä johtuen ja myöhemmin keskeyttäneensä kierroksen, koska ei halunnut tulla kipeäksi kaikkien välineiden kastuttua.

Pelaajan lisäksi kurinpitovaliokunta on kuullut muita kilpailutapahtumassa paikalla olleita, joiden kertomuksen mukaan erityisesti pelaajan caddie on ollut voimakkaasti humalassa. Tämän pelaaja on myöntänyt ja kertonut lähettäneensä caddien pois kesken kierroksen.

KURINPITOVALIOKUNNAN RATKAISU

Perustelut

Saadun selvityksen mukaan kurinpitovaliokunta katsoo näytetyksi, että pelaaja on ollut ainakin jossain määrin alkoholin vaikutuksen alaisena pelikierrosta aloitettaessa ja että hänen caddiensä, josta pelaaja vastaa kierroksen aikana, on ollut vahvasti humalassa. Lisäksi kurinpitovaliokunta katsoo selvitettyksi, että pelaaja yhdessä caddiensä kanssa on käyttäytynyt muita pelaajia häiritsevästi kierroksen aikana mm. kiroilemalla. Häiritsevää käyttäytymistä arvioitaessa huomio tulee kiinnittää muiden pelaajien kokemaan, ei siihen miten pelaaja itse kokee toimintansa. Lisäksi on kiistatonta, että pelaaja on keskeyttänyt pelikierroksensa ilman pätevää syytä.

Pelaaja on syyllistynyt kierroksen aikana useampaan toimintaan, jotka yksinään olisivat olleet varoituksen arvoisia, mutta kurinpitovaliokunta arvioi tapahtumia kokonaisuutena.

Sovellutut säännöt

Suomen Golfliitto ry:n voimassa olevien kurinpitomääräysten mukaan soveltamisalaan kuuluvat mm. henkilöt, jotka osallistuvat liiton alaiseen harjoitus- tai kilpailutoimintaan, kuten esimerkiksi urheilijat, joukkueenjohtajat, joukkueen huoltajat ja muut toimihenkilöt, valmentajat, tuomarit ja toimitsijat.

Kurinpitomääräysten 4 §:n mukaan seuraamus voidaan määrätä sille, ...c) joka kilpailussa, siihen liittyvässä harjoitustoiminnassa, varsinaisen kilpailutapahtuman ulkopuolella tai kilpailusta tehtyjen päätösten johdosta tai muutoin käyttäytyy epäurheilijamaisesti tai lainvastaisesti;

Kurinpitomääräysten 5 §:n mukaan seuraamuslajeja ovat mm. varoitus, sakko tai kilpailukohtainen, määräaikainen tai väliaikainen kilpailu-, peli- tai toimitsijakielto.

Päätöslauselma

Kurinpitovaliokunta toteaa, että pelaaja on menettelyllään syyllistynyt epäasialliseen käyttäytymiseen, muiden pelaajien häirintään sekä pelin aiheettomaan keskeyttämiseen ja määrää pelaajalle tapahtumien johdosta seuraamuksena määräaikaisen kilpailukiellon 15.9.2024 asti.

Ratkaisu on yksimielinen.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea siihen muutosta Urheilun oikeusturvalautakunnalta.

Ratkaisuun osallistuneet jäsenet

Pekka Lindroos
Timo Santavuo
Jyrki Nykänen

Sihteeri

Juha Korhonen